日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

平成２６年１１月４日

ＤＬ－４２６６

販売特約店  各位

日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部  ディストリビューション

                                          部長  板垣 智之

HPA 一部 EVM 製品に同梱されている AC アダプタ/電源コードについてのお願い

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、表題の通り、弊社 ＨＰＡ製品の開発キットに同梱されているＡＣアダプタ/電源コー

ドですが、弊社米国本社よりお客様へ出荷の際、日本の法令（電気用品安全法）に基づく手続

きを履践していないＡＣアダプタ/電源コードが同梱されている可能性が判明いたしました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、別紙に記載の通りお客様から回収の上、交換させ

て頂きたく、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 対象製品、返却先等については別紙をご

参照下さい。

 尚、本件に関しましてご質問・ご不明な点等ございましたら、弊社マーケティング担当

望月(mochizuki_kazuto@ti.com )もしくは阪本（chizuko@ti.com）までお問い合わせ下さい。

皆様にはお手数お掛け致しますが、ご対応の程、宜しくお願い申し上げます

敬具

本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙 1
■ 対象製品：

Material
ADC083000RB/NOPB DIX4192EVM-PDK
ADC08D1520RB/NOPB RDK-VALUE-SB
ADC10D1500RB/NOPB SRC4392EVM-PDK
ADC12D1600RB/NOPB TAS5631PHD2EVM
ADC12D1800RB/NOPB BUF16821EVM-USB
ADC12D800RFRB/NOPB ADS1256EVM-PDK
ADC12J4000EVM ADS1258EVM-PDK
ADS42JB46EVM ADS1259EVM-PDK
ADS42JB49EVM ADS1271EVM-PDK
ADS42JB69EVM ADS1274EVM-PDK
AFE7222EVM ADS1278EVM-PDK
AFE7225EVM ADS1281EVM-PDK
DAC3171EVM ADS1282EVM-PDK
DAC3174EVM ADS1298RECGFE-PDK
DAC3282EVM ADS1299EEGFE-PDK
DAC34SH84EVM ADS131E08EVM-PDK
DAC37J82EVM ADS1672EVM-PDK
DAC37J84EVM ADS1675REF
DAC38J82EVM ADS7953EVM-PDK
DAC38J84EVM ADS8321EVM-PDK
TSW1265EVM AMC1210MB-EVM
TSW1400EVM PGA308EVM
TSW14J56EVM PGA309EVM-USB
TSW3085EVM XTR108EVM-USB
TSW30H84EVM LM97600RB/NOPB
TSW30SH84EVM TRF3761EVM
TSW3100EVM TRF3761EVM-X
TSW4200 TSW6011EVM

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙 2

■ 交換までの手順

1.以下の情報を下記担当者までE-Mail にてご連絡ください。

該当品（不適合品）購入履歴

SO#
製品名
数量

同梱されている AC アダプタ
型番
定格

交換品の送付先

住所
社名
部署名
ご担当者名

2. 弊社から交換品（適合品）到着後、１週間以内程度で該当品（不適合品）をお客様から
  回収の上、担当者までご返送ください。

3. お客様のご都合により回収ができない場合、お客様の責任において廃棄頂くよう

ご説明ください。その際、あわせて未回収によって発生するいかなる事由にも弊社は
免責とさせて頂きますこと、ご通知願います。

■ AC アダプタ返却先：
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
営業・技術本部 マーケティング部
阪本 千寿子 （chizuko@ti.com）

〒160-8366
東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビル Tel: 03-4331-2644

以上